30 - 31 MAGOGIO 2E01S

.500 Mic__;;lia 10th Year Anniversary - Soste

Endurance Circuito di Pomposa 1,212 Km.
500 Miglia di Pomposa - Soste/Permanenza Pista 30/05/2015 19:47 .
Qualifica Iniziato a 20:26:14
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
(9) Kartisti per Caso 2
1 31.782 +1.527 20:55:13.227
2 10:02.148 +9:31.893 21:05:15.375
3 39.624 +9.369 21:05:54.999
4 2:14.382 +1:44.127 21:08:09.381
5 37.395 +7.140 21:08:46.776
6 28:23.966 +27:53.711 21:37:10.742
7 32.360 +2.105 21:37:43.102
8 34:56.701 +34:26.446 22:12:39.803
9 19.583 -10.672 22:12:59.386
10 8:13.914 +7:43.659 22:21:13.300
1 48.818 +18.563 22:22:02.118
12 31:10.038 +30:39.783 22:53:12.156
13 31.252 +0.997 22:53:43.408
14 32:10.017 +31:39.762 23:25:53.425
15 30.756 +0.501 23:26:24.181
16 45:22.663 +44:52.408 11:46.844
17 30.827 +0.572 12:17.671
18 24:46.981 +24:16.726 37:04.652
19 31.922 +1.667 37:36.574
20 29:44.529 +29:14.274 1:07:21.103
21 31.281 +1.026 1:07:52.384
22 25:59.187 +25:28.932 1:33:51.571
23 31.451 +1.196 1:34:23.022
24 28:06.189 +27:35.934 2:02:29.211
25 30.817 +0.562 2:03:00.028
26 29:08.579 +28:38.324 2:32:08.607
27 32.310 +2.055 2:32:40.917
28 29:17.929 +28:47.674 3:01:58.846
29 30.255 3:02:29.101
30 27:58.641 +27:28.386 3:30:27.742
31 30.704 +0.449 3:30:58.446
32 36:20.993 +35:50.738 4:07:19.439
33 30.364 +0.109 4:07:49.803
34 33:08.326 +32:38.071 4:40:58.129
35 30.386 +0.131 4:41:28.515
36 31:52.551 +31:22.296 5:13:21.066
37 30.408 +0.153 5:13:51.474
38 33:46.640 +33:16.385 5:47:38.114
39 30.623 +0.368 5:48:08.737
40 40:50.703 +40:20.448 6:28:59.440
41 31.035 +0.780 6:29:30.475
42 35:25.743 +34:55.488 7:04:56.218
43 30.807 +0.552 7:05:27.025
44 32:34.212 +32:03.957 7:38:01.237
45 30.482 +0.227 7:38:31.719
46 47:16.091 +46:45.836 8:25:47.810
47 36.989 +6.734 8:26:24.799
48 14:00.210 +13:29.955 8:40:25.009
49 41.584 +11.329 8:41:06.593
50 3:28.551 +2:58.296 8:44:35.144
51 30.713 +0.458 8:45:05.857
52 22:50.281 +22:20.026 9:07:56.138
53 31.828 +1.573 9:08:27.966
54 50:49.612 +50:19.357 9:59:17.578
55 53.626 +23.371 10:00:11.204
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